
REPARATII DIVERSE SCULE GRADINARIT FS235

I.D.: 68397479

Data publicarii 21.04.22 Coduri CPV 44500000-5 50324200-4

Pretul estimativ: 422,00 RON - 422,00 RON

Descriere: REPARATII FS235 2 BUC FILTRU AER- 29 LEI +TVA X2 BUC =58 LEI +TVA BUJIE 24 LEI+TVA X2 BUC = 48 LEI +TVA SORB 21 LEI +TVA X2 BUC = 42 LEI +TVA MANOPERA 98 LEI +TVA X2 BUC 196 LEI aparatori +cutit 39 lei +tva / buc =78 lei +tva
